



Obec
Červená Voda



Červená Voda dne: 27. 12. 2024

Č. j.: OUCV/5774/2024/OOS

Počet listů: 2

Počet příloh/listů: 0/0

Vyřizuje: Kristýna Pražáková / prazakova@cervenavoda.cz

Věc: Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, která byla doručena dne 10. 12.2024:

citace žádosti

Žádám o poskytnutí informace k příspěvku „Obec Červená Voda utlačuje manžele Černohousovy aneb kampaň začíná“ a diskusním příspěvkům obce k výše uvedenému příspěvku, publikované na internetových stránkách <https://www.facebook.com/obeccervenavoda>.

1. Identifikujte autora výše uvedeného příspěvku podaného za obec Červenou Vodu. Jméno, příjmení, tituly před a za jménem, jeho organizační zařazení v rámci obce Červená Voda, pracovní náplň, oprávnění k vystupování za obec Červenou Vodu.
2. Má autor příspěvku souhlas manželů Černohousových k prezentaci jejich podané žádosti o směnu pozemku a jejich osobních údajů na výše uvedených stránkách? Doložte jejich souhlas.
3. Pokud autor příspěvku souhlasem manželů Černohousových k prezentaci jejich podané žádosti o směnu pozemku a jejich osobních údajů na výše uvedených stránkách nedisponuje, na základě, jaké právní úpravy výše uvedené údaje použil a zveřejnil?

Předkládám:

1. Autorem příspěvku je Ing. Petr Mareš, Ph. D., starosta obce. Dle patné legislativy zastupuje obec navenek.
2. Ne autor souhlas nemá. Nebyl povahou příspěvku třeba.
3. Na základě platné legislativy.

Kristýna Pražáková, vedoucí OOS

Kristýna

Pražáková

Digitally signed by
Kristýna Pražáková

Date: 2024.12.27

14:34:42 +01'00'